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Издавач: Општина Центар-Скопје, Главен и одговорен уредник
ГОРАН МИЦЕВСКИ ул. „Михаил Цоков“ б.б.-Скопје,

тел. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар - Скопје, Тираж 70 примероци

20 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 7       стр.  1

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Годишна сметка и Годишен извештај   за работење за 2012 година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар - Скопје  усвоени со Одлука бр.07-1205/4 од 28.02.2013 година донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишна сметка и Годишен извештај за работење за 2012 година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, усвоени со Одлука бр.07-1205/4 од 28.02.2013 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 4-та седница, одржана на 16.05.2013 година.

  Бр.08-3609/3                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

  17.05.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
  С к о п ј е 




           Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

20 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 7       стр.  2
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар – Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/ и член 11    став 1 точка 6 од Законот за јавните претпријатија /„Службен весник на РМ„ бр.38/96; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009 и 97/2010/, Советот на Општина Центар-Скопје на 4-та седница, одржана на ден 16.05.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Годишна сметка и Годишен Извештај за работење за 2012 година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“  на Општина Центар-Скопје,  усвоени со Одлука бр.07-1205/4 од 28.02.2013 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие
Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишна сметка и Годишен Извештај за работење за 2012 година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, усвоени со Одлука бр.07-1205/4 од 28.02.2013 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие

Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.

Бр.07-3609/2                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

16.05.2013 год.                          на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ,с.р.
20 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 7       стр.  3
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок 
Се објавува Заклучокот што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 4-та седница одржана на 16.05.2013 година.

  Бр.08-3609/5                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

  17.05.2013 год.                                       на  Општина Центар-Скопје    
  С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
20 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 7       стр.  4
Врз основа на дискусијата и констатираните пропусти во навременото доставување до Советот на Општина Центар-Скопје на Годишната сметка и Годишниот извештај за работење за 2012 година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар- Скопје, усвоени со Одлука бр. 07-1205/4 од 28.02.2013 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие, Советот на Општина Центар-Скопје на 4-та седница, одржана на 16.05.2013 година  го донесе следниот

З а к л у ч о к

1. Се задолжува градоначалникот на Општина Центар-Скопје, да превземе потребни законски мерки за ненавременото доставување до Советот на Општина Центар-Скопје на Годишната сметка и Годишниот извештај за работење за 2012 година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар- Скопје усвоени со Одлука бр. 07-1205/4 од 28.02.2013 година донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07-3609/4                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

16.05.2013 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                               Мирослав Шиповиќ,с.р.
20 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 7       стр.  5
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за I квартал 2013 година
Се објавува Заклучокот за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за I квартал 2013 година
што  Советот  на  Општина  Центар-Скопје,  го  донесе  на  4-та  седница одржана на 16.05.2013 година.

  Бр. 08-3609/7                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

  17.05.2013 год.                                       на Општина Центар-Скопје    
  С к о п ј е 




           Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Советот на Општина Центар-Скопје на 4-та седница одржана на 16.05.2013 година,  расправаше по  Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за I квартал 2013 година и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Квартален извештај за извршување на  Буџетот  на Општина Центар-Скопје за I квартал 2013 година
1. Се усвојува Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за I квартал 2013 година,
2.   Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр.07-3609/6                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

16.05.2013 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                               Мирослав Шиповиќ,с.р.
20 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 7       стр.  7
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за прифаќање на Иницијатива за измени и дополнување на детални урбанистички планови

Се објавува Одлуката за прифаќање на Иницијатива за измени и дополнување на детални урбанистички планови
што  Советот  на  Општина  Центар-Скопје,  ја  донесе  на  4-та  седница одржана на 16.05.2013 година.

  Бр.08-3609/9                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

  17.05.2013 год.                                     на  Општина Центар-Скопје    
  С к о п ј е 




        Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 17-а од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/2009, 124/2010, 18/2011, 53/2011 и 144/2012) и член 26 точка 12 од Статутот на Општина Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 4-та седница, одржана на 16.05.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за прифаќање на Иницијатива за измени и

дополнување на детални урбанистички планови

1. Се прифаќа Иницијативата за имени и дополнувања на:

· ДУП Градска четврт Голем ринг, јужен дел – исток во делот за парцелите 8.9 и 8.4;

· ДУП Градска четврт Голем ринг запад, во делот за парцелата 8.29; 

· ДУП Централно зеленило покрај реката Вардар, јужен дел во делот за парцелата 2.7.

доставена од група граѓани преку здружението Плоштад Слобода.

2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Центар-Скопје да спроведе постапка за измени и дополнувања на деталните урбанистички планови од точка 1 во рамките на соодветните Градски четврти.
3. Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-3609/8                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

16.05.2013 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                              Мирослав Шиповиќ,с.р.
20 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 7       стр.  9
Врз основа на член 24-а став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република Македонија“ бр.38/1996; 9/1997; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009 и 97/2010) Градоначалникот на Општина Центар-Скопје на ден 17.05.2013 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

за разрешување на директор на Јавното претпријатие за

Јавни паркиралишта Паркинзи на Општина Центар-Скопје
1. Се разрешува Маргарита Бакев од директор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта Паркинзи на Општина Центар-Скопје, избрана со Решение бр. 08-7084/1 од 24.09.2012 година.

2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

О б р а з л о ж е н и е
Согласно одредбите од членот 43 од Статутот на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта Паркинзи на Општина Центар-Скопје директорот на Јавното претпријатие во рамките на своите права и должности помеѓу

другото е должен да поднесува извештај до Управниот одбор и основачот за резултатите од работењето на Јавното претпријатие по периодична и годишна пресметка.

Бидејќи е констатирано од страна на органите на Општина Центар-Скопје
како основач на Јавното претпријатие, дека директорот својата законска обврска навреме не ја исполнил, и со тоа постапил спротивно на член 24-а став 1 алинеа 3 од Законот за јавни претпријатија, се одлучи како во диспозитивот на оваа одлука.

Бр. 08-3844/1                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

17.05.2013 година                                на Општина Центар-Скопје

С к о п ј е                                                    Андреј Жерновски

Доставено до:

       -     Маргарита Бакев

 -    Јавно претпријатие за јавни

Паркиралишта Паркинзи на

Општина Центар-Скопје

      -    Архива

20 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 7       стр.  10
Врз основа на член 24-а став 3 од Законот за јавните претпријатија  /„Службен весник на РМ„ бр. 38/1996; 9/2997; 06/2002; 40/2003; 49/2006; 22?2007, 83/2009; и 97/2010/, Градоначалникот на Општина Центар – Скопје, на ден 17.05.2013 година, ја донесе следната
О Д Л У К А

за именување на вршител на должноста директор на Јавното 

претпријатие за јавни паркиралишта Паркинзи на Општина Центар-Скопје

1. Се именува САША БОГДАНОВИЌ за вршител на должноста директор на јавното претпријатие за јавни паркиралишта паркинзи на Општина Центар-Скопје до изборот на нов директор, но не подолго од шест месеци од денот на именувањето.

2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-3845/1                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

17.05.2013 година                                     на Општина Центар-Скопје

С к о п ј е                                                       Андреј Жерновски,с.р.
Доставено до:
- Саша Богдановиќ

- Јавно претпријатие за јавни
  паркиралишта Паркинзи на
  Општина Центар-Скопје
- Архива
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